
令和 4 年１年２４日（月） 

 

新潟市中央区川岸町３丁目３３番地３ 

株式会社開発技術コンサルタント 

代表取締役 横山純一 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第 2 報） 

 

令和４年１月２１日（金）に弊社社員１名の感染が確認されましたが、その後の対応につ

いて、お知らせします。 

 

１）陽性者の勤務状況について 

20 日に不調を訴え、病院を受診するまでの 17 日（月）～19 日（水）の間、出張等

をしておらず、社内での勤務を確認しました。（現在自宅療養中） 

 

 ２）全職員に対する PCR・抗原検査結果について 

確定後、当社社員全員の検査を実施した結果、本日、全員の陰性が確認されました。 

 

 ３）今後の対応について 

   現時点で、全社員の陰性が確定しましたが、拡大防止の観点から、第 1 報のとおり、

本社勤務と在宅勤務による接触機会の低減を図ります。 

   期間：令和 4 年 1 月 21 日（金）～令和 4 年 1 月 31 日（月） 

 

  

関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜ります

よう、お願い申し上げます。 

 

 

 


